
 

1 
 

NÁVRH NA UDĚLENÍ CENY HEJTMANKY 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O NOMINOVANÉM 

Jméno a příjmení  

Telefon, e-mail 

 
 

Další kontaktní 

informace 

nominovaného 
(adresa, pracoviště 

apod.) 

 

Zaměstnání 

*Pokud souvisí 

s nominací 

 

KATEGORIE, VE KTERÉ JE OSOBA NA CENU NOMINOVÁNA 

(Prosíme, zaškrtněte právě jednu z možností) 

□ Hrdinský čin a společenská odpovědnost 

□ Kultura 

□ Sport 

□ Vzdělávání, věda a výzkum 

□ Pracovník veřejného sektoru 

□ Podnikatel / podnikatelka 

ZDŮVODNĚNÍ NÁVRHU NOMINACE 

(Stručný popis důvodů nominace: např. popis dlouhodobé činnosti, nejvýznamnější 

úspěchy, zásluhy o rozvoj či propagaci Středočeského kraje; lze dodat i jako přílohu 

formuláře.  

Případně uveďte odkazy na výstupy činnosti nominovaného, jeho tvorbu, činy 

a úspěchy, publikační činnost, zmínky v médiích apod.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

 

 

 

 
 

IDENTIFIKACE NAVRHOVATELE na udělení Ceny hejtmanky Středočeského 

kraje a souhlas navrhovatele se zpracováním jeho osobních údajů 

Jméno a příjmení  

Telefon, e-mail  

Adresa  

 

Poučení o zpracování osobních údajů 

Správce (Středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského kraje) zpracovává osobní údaje za 

účelem administrace úkonů spojených s udílením, „Ceny hejtmanky Středočeského kraje“, na 

základě uděleného souhlasu se zpracováním osobních údajů. Osobní údaje navrhovatele budou 

zpracovávány po dobu jednoho roku a následně budou bez zbytečného odkladu zničeny. 

Navrhovatel bere na vědomí, že jeho jméno a příjmení bude v případě udělení ceny sděleno 

nominované osobě. 

Poučení o způsobu odvolání souhlasu 

Navrhovatel si je vědom, že poskytnutí svých údajů je dobrovolné, a svého práva tento souhlas 

odvolat, a to i bez udání důvodu, svého práva přístupu k těmto údajům a práva na jejich opravu 

a dále svého práva na vymazání těchto údajů. Bere na vědomí, že odvoláním tohoto souhlasu 

může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, pokud tento účel nelze 

dosáhnout jinak. 

 

Datum        Podpis  

 

V ……………………… dne ……      ……………………… 

 

K tomuto nominačnímu formuláři by měl být přiložen souhlas nominovaného se zpracováním jeho 

osobních údajů. Nominaci opatřenou podpisem (a ideálně spolu s ní i podepsaný souhlas 

nominovaného se zpracováním jeho osobních údajů) je nutné odeslat nejpozději 31. 10. 2021. Formulář 

a jeho přílohu lze odevzdat trojím způsobem: 

a) zaslat poštou na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, odbor KHT – Lucie Barber, 

Zborovská 11, Praha 5, 150 21,  

b) osobně doručit na podatelnu Krajského úřadu Středočeského kraje v přízemí budovy na adrese 

Zborovská 11, Praha 5, 150 21, 

c) zaslat naskenované na adresu: cenahejtmanky@kr-s.cz.   

Upozorňujeme, že nejasně vyplněné formuláře a formuláře bez potřebných údajů a bez podpisu 

nemohou být jako podklad pro udělení Ceny hejtmanky Středočeského kraje využity. 

mailto:cenahejtmanky@kr-s.cz

